都江堰兴市集团有限责任公司文件
都兴集发〔2019〕400 号

都江堰兴市集团有限责任公司
关于都江堰岷江水务集团有限公司总经理
和都江堰市自来水公司经理职务任免的

通知

都江堰岷江水务集团有限公司：

根据 2019 年 6 月 30 日中共都江堰兴市集团有限责任公

司委员会召开的第 13 次党委会和 2019 年 7 月 1 日都江堰兴

市集团有限责任公司召开的第二届董事会 2019 年第 6 次会

议研究决定，并报市财政局（国资和金融局）备案。因李

海同志退休并完成退休手续办理，同意免去李海同志都江

堰岷江水务集团有限公司总经理、都江堰市自来水公司经

理职务，由都江堰岷江水务集团有限公司董事、副总经理

沈有成同志兼任都江堰市自来水公司经理职务，请按程序

及时办理有关手续。

特此通知。

都江堰兴市集团有限责任公司

2019 年 8 月 28 日

都江堰兴市集团有限责任公司综合管理部 2019 年 8 月 28 日印发